ハイパワー
ビームスプリッターキューブ
ニュース
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209
E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp
有限会社アミスター

Pigtail type   tube
Dimensions(mm)   90!14!8.5
Ordering Information
CP Type Grade Port
Type
Wavelength
(nm)
Coupling
Ratio
Pigtail Type Fiber Type Length Connector Package
 S=SMF P
A
1x2
2x2
488
532
633
780
830
850
980
1064
1/99
2/98
3/97
50/50
250=250um
bare fiber
900=900um
loose tube
2000=2mm
loose tube
3000=3mm
loose tube
SM450
SM600
HI780C
SM800
HI1060flex
HI1060
1= 1m
X: other
NE=None
FA=FC/APC
FC=FC/UPC
SA=SC/APC
SC=SC/UPC
LC=LC/UPC
LA=LC/APC
XX=Others
3x54
90x14x8.5

Pigtail type   tube
Dimensions(mm)   90!14!8.5
Ordering Information
CP Type Grade Port
Type
Wavelength
(nm)
Coupling
Ratio
Pigtail Type Fiber Type Length Connector Package
 S=SMF P
A
1x2
2x2
488
532
633
780
830
850
980
1064
1/99
2/98
3/97
50/50
250=250um
bare fiber
900=900um
loose tube
2000=2mm
loose tube
3000=3mm
loose tube
SM450
SM600
HI780C
SM800
HI1060flex
HI1060
1= 1m
X: other
NE=None
FA=FC/APC
FC=FC/UPC
SA=SC/APC
SC=SC/UPC
LC=LC/UPC
LA=LC/APC
XX=Others
3x54
90x14x8.5

Pigtail type   tube
Dimensions(mm)   90!14!8.5
Ordering Information
CP Type Grade Port
Type
Wavelength
(nm)
Coupling
Ratio
Pigtail Type Fiber Type Length Connector Package
 S=SMF P
A
1x2
2x2
488
532
633
780
830
850
980
1064
1/99
2/98
3/97
50/50
250=250um
bare fiber
900=900um
loose tube
2000=2mm
loose tube
3000=3mm
loose tube
SM450
SM600
HI780C
SM800
HI1060flex
HI1060
1= 1m
X: other
NE=None
FA=FC/APC
FC=FC/UPC
SA=SC/APC
SC=SC/UPC
LC=LC/UPC
LA=LC/APC
XX=Others
3x54
90x14x8.5
ニュース
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209
E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp
有限会社アミスター
ラマン分光器Rm1で測定したサンプルデータ-例
-1・Spectral range : -11. 200-2400cm (spctral resolution 8.5cm )-1 2. 200-3100cm (spctral resolution 10cm )
3. 200-3700cm (spctral resolution 12cm )-1 -1 4. 200-4510cm (spctral resolution 16cm )
-1
-1 -1
4種類のレンジから選択下さい。
ニュース
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209
E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp